Директору СГПИ филиала ПГНИУ
                                                                    Кошкиной И.Д.

(фамилия, имя, отчество )

контактный тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в СГПИ филиал ПГНИУ на должность
______________________________________________________________________________

(указать наименование должности)

_____________________________________________________________ на _______ ставки
(указать   структурное подразделение)                                                                                          (указать размер ставки)

с «_____» _________________ 20__ года по внешнему совместительству.
(указать дату начала работы)

(подпись) (расшифровка подписи)

«       » 20   год
                   (указать дату написания заявления)

Согласовано:

Подпись руководителя структурного подразделения:

(должность)

(подпись) (расшифровка подписи)

         «______» _______ 201_ год